90547 Stein

Mehr Platz fur Ihre Zukunft — Lichtdurchflutete 4-Zimmer-

Wohnung

Flachen & Zimmer

Wohnflache 103 m?
Zimmer 4
Schlafzimmer
Badezimmer

= N W

Balkone / Terrassen

Ausstattung

Personen-Fahrstuhl
Fernwarme
Einbaukliche

CLC KKK

Tief-Garage

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Baujahr (Haus)

950 €
1.370 €
350 €
2.850 €

1979
gepflegt

1979

950 €

Kaltmiete

103 m?
Wohnflache

4

Zimmer
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