

90547 Stein

Mehr Platz für Ihre Zukunft – Lichtdurchflutete 4-Zimmer-Wohnung



950 €

Kaltmiete

103 m²

Wohnfläche

4

Zimmer



Ihr Ansprechpartner

RE/MAX Immobilien

Dominik Dietrich

Tel.: 004991125522826

dominik.dietrich@remax.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	103 m ²
Zimmer	4
Schlafzimmer	3
Badezimmer	2
Balkone / Terrassen	1

Preise & Kosten

Kaltmiete	950 €
Warmmiete	1.370 €
Nebenkosten	350 €
Kaution	2.850 €

Zustand

Baujahr	1979
Zustand	gepflegt

Ausstattung

Personen-Fahrstuhl	✓
Fernwärme	✓
Einbauküche	✓
Tief-Garage	✓

Energieausweis

Baujahr (Haus)	1979
----------------	------

Online-Exposé



www.nib.de/expose/wqgethsc

**N Ü R N B E R G E R
IMMOBILIENBÖRSE**



Nordbayerns unabhängiger
Makler- und Bauträgerverbund